
TERENY O WYRAŹNYM, DYSKUSYJNYM WPŁYWIE ZMIAN USTALEŃ

ZAPISY PROJEKTU WSKAZUJĄCE NA OCHRONĘ STANU ISTNIEJĄCEGO ORAZ UWZGLĘDNIENIE ZASAD OCHRONY
ŚRODOWISKA PRZYRODNICZEGO TO POZYTYWNE ELEMENTY USTALEŃ PROJEKTU PLANU W ASPEKCIE ZACHOWANIA
ŁADU ŚRODOWISKOWEGO I WARTOŚCI PRZYRODNICZYCH.

TERENY ZMIAN DOTYCZĄCE PROJEKTOWANEJ LOKALIZACJI  ELEKTROWNI WIATROWEJ O OGRANICZONYCH
PRZESTRZENNIE, TYPOWYCH DLA DANEJ INWESTYCJI PRZEKSZTAŁCENIACH ŚRODOWISKA PRZYRODNICZEGO NA ETAPIE
INWESTYCYJNYM (DZIAŁANIA MONTAŻOWO-BUDOWLANE) I DYSKUSYJNYCH ŚRODOWISKOWO ASPEKTACH  NA ETAPIE
FUNKCJONOWANIA (MOŻLIWOŚĆ WYKORZYSTANIA ENERGII Z OZE, POZYTYWNY WPŁYW NA STAN AEROSANITARNY
OTOCZENIA, POTENCJALNE ZAGROŻENIE DLA ZWIERZĄT, POTENCJALNY WPŁYW NA ZASIĘG SIEDLISK ROŚLIN I ZWIERZĄT).

TERENY O UMIARKOWANYM WPŁYWIE USTALEŃ
TERENY ZMIAN, DO KTÓRYCH ZALICZONO TERENY FUNKCJI ZABUDOWY ZAGRODOWEJ. BEZPOŚREDNIE, NIEUNIKNIONE
PRZEKSZTAŁCENIA ŚRODOWISKA PRZYRODNICZEGO BĘDĄ MIAŁY MIEJSCE W FAZIE REALIZACJI NOWYCH INWESTYCJI, ZAŚ
POTENCJALNIE NEUTRALNE NA ETAPIE EKSPLOATACJI (POD WARUNKIEM SPEŁNIENIA STOSOWNYCH ZAPISÓW
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA). FAZA INWESTYCYJNA (W PRZYPADKU NOWEGO ZAINWESTOWANIA)
SKUMULUJE PRZESTRZENNIE I CZASOWO OGRANICZONE, NEGATYWNE BEZPOŚREDNIE WPŁYWY JEJ REALIZACJI,
NATOMIAST ETAP EKSPLOATACYJNY SKUPIAĆ BĘDZIE DŁUGOTRWAŁE ODDZIAŁYWANIA POŚREDNIE, KTÓRYCH
NIEKORZYSTNY CHARAKTER POWINIEN BYĆ NIWELOWANY PRZEZ STOSOWANIE PROŚRODOWISKOWYCH DZIAŁAŃ
OCHRONNYCH.

TERENY O ZACHOWANEJ DOTYCHCZASOWEJ FORMIE  ZAGOSPODAROWANIA

TERENY, NA KTÓRYCH ZOSTAJE UTRZYMANA DOTYCHCZASOWA FORMA ZAGOSPODAROWANIA Z JEDNOCZESNYM
UWZGLĘDNIENIEM OBOWIĄZUJĄCYCH ZASAD OCHRONNYCH W ZAKRESIE ŚRODOWISKA PRZYRODNICZEGO, W TYM
ZWŁASZCZA WÓD POWIERZCHNIOWYCH I PODZIEMNYCH, GLEB, ZADRZEWIEŃ.

TERENY KOMUNIKACYJNE ZE WZGLĘDU NA LINIOWOŚĆ NIE ZOSTAŁY WYDZIELONE JAKO STREFA.
PROJEKTOWANE DROGI OCENIANE SĄ  JAKO NEGATYWNE W ASPEKCIE UBYTKU I OGRANICZANIA POWIERZCHNI
BIOLOGICZNIE CZYNNEJ.

PROGNOSTYCZNE UJĘCIE FUNKCJONALNE


